

Vibratek ApS

Ringstedvej 540

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 35257586

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2019

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Vibratek ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibratek ApS Ringstedvej 540 4632 Bjæverskov
CVR-nr.	35257586
Stiftelsesdato	12. juni 2013
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Michael Hansen , Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber og investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 444.159, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.055.522, og en egenkapital på kr. 2.043.250.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser i året et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.938	-6.475
Driftsresultat		-5.938	-6.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		450.000	450.000
Finansielle omkostninger		-1.531	-12.253
Resultat før skat		442.531	431.272
Skat af årets resultat		1.628	18.854
Årets resultat		444.159	450.126
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udbetalt i årets løb		52.900	0
Overført resultat		391.259	450.126
Resultatdisponering		444.159	450.126

Vibratek ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.049.376</u>	<u>2.049.376</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.049.376</u>	<u>2.049.376</u>
Anlægsaktiver		<u>2.049.376</u>	<u>2.049.376</u>
Andre tilgodehavender		<u>5.742</u>	<u>13.112</u>
Tilgodehavender		<u>5.742</u>	<u>13.112</u>
Likvide beholdninger		<u>404</u>	<u>404</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.146</u>	<u>13.516</u>
Aktiver		<u>2.055.522</u>	<u>2.062.892</u>

Vibratek ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	1.963.250	1.571.991
Egenkapital		2.043.250	1.651.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.272	410.901
Kortfristede gældsforpligtelser		12.272	410.901
Gældsforpligtelser		12.272	410.901
Passiver		2.055.522	2.062.892
Eventualforpligtelser	4		

Noter

2018/19

2017/18

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Copenhagen Vibrator Products ApS, Ringstedvej 540, 4632 Bjæverskov (90% ejet).

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Copenhagen Vibrator Products ApS	Bjæverskov	90,00	1.172.315	300.218
			1.172.315	300.218

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	1.571.991	1.121.865
Årets tilgang	391.259	450.126
Saldo ultimo	1.963.250	1.571.991

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter og udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets mellemværende med banken.